
Uchwała Nr XIII/65/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomością Gminy Golina 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2015 r. poz.1515) oraz art. 84 ust. 3 w związku z art. 83 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia         

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz.782 ze zm.) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych 

za oddanie w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Golinie części 

nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Golinie Plac Kazimierza  

Wielkiego 10. 

 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

       

      Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


